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ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ PŘEDSEDNICTVA 

předsednictva Svazu chovatelů českého teplokrevníka z.s., dále „Spolek“ konaného dne  2.5.2022 v 

15,00 hodin na adrese Motorest Melikana, Speřice 38, 396 01 Humpolec 

P ř í t o m n í členové předsednictva (dle prezenční listiny):  

Ing. Ladislav Krulich, Josef Kincl, František Srnec, Karel Růžička, Václava Boušková, Eva Šimáčková – 

zastoupená na základě plné moci Václavou Bouškovou 

V souladu s příslušnými ustanoveními stanov Spolku ze dne  31.5.2017 byla na tento den svolána 

mimořádná schůze předsednictva. Konstatuje se, že předsednictvo je usnášeníschopné, neboť je 

přítomna nadpoloviční většina jeho členů. Konstatuje se, že členka předsednictva místopředsedkyně 

předsednictva Václava Boušková zahájila schůzi předsednictva a navrhla, aby předsedou schůze byl 

pověřen předseda předsednictva pan Ing. Ladislav Krulich. Předsednictvo s tímto návrhem vyslovilo 

svůj jednomyslný souhlas. 

Poté bylo přistoupeno k projednání dalších bodů pořadu jednání. 

 

Body  z a s e d á n í: 

 
1. Představení vize a směru spolku předsedou spolku Ing. Krulichem – nezabývat se starými 

záležitostmi, začít s propagací spolku, atraktivní formou, přivést do spolku více členů na základě 
poskytovaných služeb, pokusit se o navrácení PK – s touto vizí souhlasilo jednomyslně celé 
předsednictvo 

2. Konference SCHČT - termín a místo konání 
- Rozhodnuto o možném termínu 9. nebo 10.6.2022, místo Ostrovačice (zajistí p. Srnec) nebo 

jiné místo ve středu ČR, poblíž dálnice D1 
3. Kandidáti do orgánů spolku  

- Nejprve se vyjádřili zapsaní členové statutárního orgánu, zda chtějí pokračovat ve vedení 
spolku, výsledek Ing. Krulich (spíše ano, vzal si čas na rozmyšlenou), Boušková – ano, K. Růžička 
– ano, J. Kincl – spíše ne, vzal si čas na rozmyšlenou, F. Srnec – ne, E. Šimáčková – bude 
dotazována 

- Další návrhy do předsednictva: Ing. Roman Klos, Ing. Barbora Králová PhD. (sekretariát), Ing. 
Monika Klosová, Jana Kosařová 

- Návrhy RPK : Václav Štěrba, MVDr. Josef Lysák, Karel Růžička st., Josef Kincl, Ing. Barbora 
Kubištová, Ing. Ondřej Mamica, Doc Iva Jiskrová 

- Návrhy Kontrolní komise: Ing. Monika Klosová, Saša Machová, Ing. Jiří Rendl, Ing. Jaroslav 
Richter 

- Rozhodčí komisi - nezakládat 
- Nutnost s dalšími navrhovanými kandidáty promluvit 

4. Sídlo spolku a stanovy – sídlo spolku neprojednáno, stanovy bude zpracovávat Mgr. Machová, 
hotový návrh předloží předsednictvu 

5. Bankovní účet – jednání s Fio bankou, kde byl zřízen poslední běžný účet, stav na účtu 64.500,-Kč, 
bankou bude proveden převod oprávněných osob dle spolkového rejstříku, přístupy budou 
předány až po vyřešení insolvence spolku 
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6. Výzva k předání agendy spolku – Mgr. Machová vypracuje výzvu, která bude zaslána JUDr. Ing. 
Staňkovi 

7. Jednání na MZe – byla oslovena Ing. Martina Krejčí (odbor živočišných komodit, úsek evidence 
koní) s žádostí o schůzku 

8. Členské příspěvky 2022 – ponecháno na Konferenci, návrh prozatím ponechat zdarma nebo 
dobrovolné, 100,- pro platbu ASCHK 

9. Přihlášky nových členů – všechny přihlášky byly jednomyslně schváleny 
 

Ing. Krulich zasedání předsednictva v 17,30 hodin ukončil. 

 

V Humpolci dne 2.5.2022 

                                                         

 

                                                                     …………………………….. 

Václava Boušková 

zapisovatel 

      

         

 

 

 


